Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 16 ”  февраля  2015 г.
                       № 22                             р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений и
дополнений в Устав МП

Усть-Донецкого городского

поселения «Благоустройство»
В связи расширением сферы деятельности МП Усть-Донецкого городского поселения «Благоустройство»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В Устав МП Усть-Донецкого городского поселения «Благоустройство» внести изменения и дополнения, изложив в следующей редакции:
1.1. Пункт 2.2. дополнить следующими видами деятельности:

-производство отделочных работ;
-монтаж инженерного оборудования зданий и сооружений;
- производство прочих строительных работ;
- архитектурная деятельность.
2.Директору МП Усть-Донецкого городского поселения «Благоустройство» (Кащеевой Е.В.) зарегистрировать изменения и дополнения в Устав МП Усть-Донецкого городского поселения «Благоустройство»  в Межрайонной ИФНС РФ №12 по РО;
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    В.Н. Скрипников

Виза:  Трифонова Е.Н.

Исп.:   Трифонова Е.Н.
Тел. 9-71-83